[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

24.06.2021

№ 312
О внесении изменений в Схемы водоснабжения и водоотведения в административных границах МО «Город Покров»
В связи с разработкой проекта «Реконструкция очистных сооружений канализации города Покров», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в пункт 2.11.2. «Расчета системы канализации на 2015г.» раздела 1 «Пояснительная записка» тома 1 «Схемы водоснабжения и водоотведения в административных границах муниципального образования «Город Покров» на период до 2015 года с учетом перспективы до 2027 года», утвержденные постановлением Администрации города Покров от 23.09.2013 № 376, следующие изменения:

1.1. Подпункт 6 исключить, как неактуальный.

1.2. Подпункт 7 исключить, как неактуальный.
1.3. Подпункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Обеспечить до 2023 года реконструкцию действующих очистных сооружений канализации города Покров в соответствии с проектом «Реконструкция очистных сооружений канализации города Покров», выполненного ООО «Баромембранная технология», г. Владимир.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономическим и инфраструктурным вопросам, М.В. Пантелеева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

О. В. Котров